
Strenču novada pašvaldības informatīvais izdevumsNr.27 Decembris 2011

“SABIEDRĪBA AR DVĒSELI” 
VEICINA LABAS LIETAS

24. novembrī, neformālā un draudzīgā gaisotnē 
Strenču kultūras centrā notika Nīderlandes KNHM fonda
atbalstītā projektu konkursa “Sabiedrība ar dvēseli” 
noslēguma pasākums. 

Pavisam konkursam tika iesniegti 33 pieteikumi, no 
kuriem tika atbalstīti 16 projekti – 6 no Strenču novada, 
5 no Beverīnas novada, 3 no Valkas novada un 2 no 
Smiltenes novada Grundzāles pagasta. Projekti bija 
visdažādākie – no nopietniem remontdarbiem un vides 
sakopšanas līdz dažādu tērpu šūdināšanai. Plašāki 
projektu apraksti pieejami partnerības mājas lapā 
www.zgauja.lv. 

Pasākuma gaitā projektu pārstāvji prezentācijās iepa-
zīstināja pārējo projektu dalībniekus ar darbu gaitu un 
sasniegtajiem rezultātiem, kas mijās ar novadu pārstāvju 
pateicības vārdiem, bet uzmanībai atslābt neļāva aktīvo 
deju kolektīvu dalībnieki, kuri uzstājoties demonstrēja 

savu veikumu – pašūtos tērpus. Liels paldies par pasā-
kuma kuplināšanu aktīvajām dejotājām no Turnas ritma 
deju grupas, Brenguļu deju kolektīva “Dzieti”, Grund-
zāles jauniešu kolektīvam “Riedēni”, kā arī dāmām no 
folkloras kopas “Mežābele”!

Tomēr ar vislielāko nepacietību tika gaidīts pasā-
kuma svarīgākais brīdis – divu uzvarētāju projektu 
paziņošana, kuri saņems naudas balvu EUR 500 
apmērā katrs, ar tiesībām izmantot šo naudu pēc saviem 
ieskatiem. Šajā konkursa kārtā balvas tika piešķirtas 
Turnas dāmu klubam par rokdarbu istabas remontu un 
iekārtošanu un iedzīvotāju grupai “Sūnu ciems” par 
sporta un atpūtas laukuma labiekārtošanu Strenču 
pilsētas Sūnu ciemā. 

Projektu konkursa “Sabiedrība ar dvēseli” partneris 
un organizētājs ir biedrība “Lauku partnerība “Ziemeļ-
gauja””, tādēļ arī konkursā var piedalīties iedzīvotāji 
no partnerībā ietilpstošo pašvaldību teritorijām. 

Atgādinām, ka konkurss turpinās ar otro kārtu 2012. 
gadā. Konkursa būtība ir naudas līdzekļu piešķiršana 
materiālu iegādei, kuram pretī tiek likts iedzīvotāju 
brīvprātīgais darbs projekta mērķu sasniegšanai. Pietei-
kumus var iesniegt neformālas iedzīvotāju grupas (tātad, 
nereģistrētas), kā arī biedrības. Otrajā kārtā projekta 
iesniedzējam jānodrošina obligāts līdzfi nansējums 50% 
apmērā. Taču visi klātesošo pašvaldību pārstāvji solīja 
nodrošināt šo atbalstu savu iedzīvotāju iesniegtajiem 
projektiem. Turklāt partnerība “Ziemeļgauja” trim iesnie-
dzējiem no šī gada kārtas piešķirs papildus 100 eiro
līdzfi nansējumu, ar nosacījumu, ka tiek turpināta šī 
gada kārtā iesāktā projekta ideja.

Lauku partnerība “Ziemeļgauja” vēlreiz saka paldies 
visiem, kuri izrādīja iniciatīvu, piedalījās projektu konkursā 
un ar patiesu entuziasmu īstenoja savas idejas.

   Linda Krūmiņa

SVĒTKU NOSKAŅĀS
Biedrība “Atbalsts cilvēkiem ar īpašām vajadzībām”, 

š.g. 9.decembrī Valkas pagasta Saieta namā “Lugažu 
muiža” aicināja savus biedrus uz svētku pasākumu, 
kas tika veltīts Starptautiskajai invalīdu dienai (3.
decembris) un Ziemassvētku ieskaņai.         

Uz pasākumu ieradās Valkas, Strenču un Smiltenes 
novadu aktīvisti kuplā skaitā. No Strenču novada 
devās 10 aktīvisti, kaut gan pieteikušies bija vairāk, 
bet diemžēl slimības un dažādu citu apsvērumu dēļ, 
nevarēja ierasties. 

Valkas pagasta Saieta nama “Lugažu muiža” vadītāja 
Kristīne Ganiņa, laipni uzņēma ikvienu apmeklētāju 
un novēlēja jauku pēcpusdienu.

Svinīgo svētku daļu ar koncertu atklāja Valkas
mūzikas skolas akordeonisti un dziedātājas. Savu 
albumu prezentēja un dziedāja bijušais Valkas pilsētas 
domes izpilddirektors Valdis Rogainis. Neviens svētku 
pasākums nevar notikt bez biedrības deju kolektīva 
“Pīlādzītis” (Smiltene), kā arī kora “Mežābele” 
(Smiltene) priekšnesumiem.

Pasākuma vadītāja Zinaīda Bērza iesaistīja ikvienu 
apmeklētāju atrakcijās, kas ļāva visiem izkustēties. 
Par svētku noskaņas muzikālo daļu rūpējās DJ Uģis 
Sirmais no Smiltenes. Laiks paskrēja nemanot un kā 
katram pasākumam reiz pienāk beigas, bet tas neno-
zīmē, ka viss beidzies, tas ir tikai līdz nākamajiem 
svētkiem. Katrs kolektīva vadītājs saņēma pārsteiguma 
balvu. Svētku paciņas saņēma ikviens dalībnieks. Pie 
mazām balviņām tika vēl tie, kas piedalījās atrakcijās.

Strenču aktīvistiem šie svētki ļoti patika. Aptaujājot 
visus pēc svētku pasākuma, atsauksmes bija vislabākās. 
Ir prieks par atsaucību un atzinību, ka ir kas paveikts 
un ka tas tiek novērtēts. Saviem aktīvistiem varu teikt, 
cik vien būs manos spēkos, uz šādiem pasākumiem 
dosimies vienmēr.

Tas gan nav atkarīgs tikai no manis, tāpēc jāsaka 
paldies Strenču novada domes priekšsēdētājam Jānim 
Pētersonam par piešķirto transportu, un šoferim 
Rolandam Tēbergam, kurš atvēlēja savu laiku un 
palīdzību! 

Gaišus, siltus un mīļus 
Ziemassvētkus!

      Laimīgu Jauno 
2012.gadu! 

Uz tikšanos nākamajos svētkos!
Biedrības “Atbalsts cilvēkiem ar īpašām 

vajadzībām” biedre Antra Else

Projekta “Sūnu ciema atpūtas parks” aktīvisti.
Foto: J.Ence

Lai spētu sasniegt lielus mērķus, cilvēkam jābūt ne tikai labam un godprātīgam sava darba pratējam. Cilvēkam 
ir jātic saviem līdzcilvēkiem, sev, saviem spēkiem un savai varēšanai. Lai mums izdodas nebaidīties- no augstām 
virsotnēm, no lieliem darbiem, lielām uzvarām. Dzīvosim ar pārliecību, ka esam saimnieki savā zemē, savā novadā, 
savā valstī. Siltus un mīļus Ziemassvētkus ģimenēs un draugu lokā! 

Lai ticība un sapņi šajos Ziemassvētkos palīdz mums īstenot lielus un labus darbus Jaunajā gadā! 

Strenču novada domes priekšsēdētājs J.Pētersons

Tautā saka: katrs ar savu laimi dzimst. Un saka arī tā – 
laimīgs tas cilvēks, kas ar savu likteni apmierināts. Bet, vai nu 
mana laime kā ritenis apgriezās, vai ūdenī iekrita, bet varbūt 
vienkārši – nebija ar pliku roku ņemama. Kā migla ātri pazuda,
jo – laimei jau palaikam tās vieglās kājas.

Viņa laikam tā arī nemanīja, ka cēlos agri, jo rīta stundai 
zelts mutē. Naski rāvos, zinot, ka darbs ir laimes avots. Un ik pa 
brīdim piedomāju – katrs pats savas laimes kalējs. Varbūt 
tobrīd, kad man saplīsa krūze, viņa līdz ar vēju skrēja. Bet varbūt 
vienkārši nezināja, ka trauki uz laimi plīst. Ar asarām bēdu robu 
nepiepildīsi...

Tautā saka – laime ejot tur, kur to negaida – pa aizmirstu 
taciņu. Varbūt pameklēt tepat blakus? No nelaimes līdz laimei 
jau neesot diez cik tālu. Kaut gan – jo laimi meklējot, jo viņa 
bēgot...

Un kurš gan to laimi tā īsti redzējis? Aiz svārku stūra neviens 
nav noķēris. Nav arī kā zirgu stadulā piesējis. Un varbūt gudrāk 
būs savu laimi nemērīt ar cita olekti?

Katram mākonim sidraba maliņa, katrai nelaimītei laimīte 
galā. Tāpēc veci ļaudis māca – labas dienas raksti akmenī, sliktas 
smiltīs – tad tev vienmēr labi ies. 

/Iveta Krūmiņa/

AICINĀJUMS
Strenču PNS muzejs aicina ziedot vēsturiskus 

materiālus- fotogrāfi jas, dokumentus (varam tos kopēt, 
ieskanēt), dažādus priekšmetus u.c.. Noderīga katra 
informācija, kas saistīta ar slimnīcas darbiniekiem, 
medicīnu, Strenčiem un to apkārtni. 

Muzeja ekspozīcija pašlaik tiek rekonstruēta. 
Piedāvājam slimnīcas parka apskati gida pavadībā. 

Lūdzam pieteikties vismaz dienu iepriekš pa telefonu 
27877410; 

E-pasts leite.baiba@gmail.com

Muzeja darbiniece Baiba Leite

Gaišus, siltus un mīļus 
Ziemassvētkus!

      Laimīgu Jauno 
2012.gadu! 



2 •  Mūsu novada v�stis

NOVADA 
DOMES ZIŅAS

1. Izdarīja grozījumus Strenču novada domes 
2011.gada 21.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.12/2011 “Par kārtību, kādā Strenču novada domes 
amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības 
mantu un finanšu resursus”.
2. Nolēma veikt 2011.gadā ielu apgaismojuma 
renovēšanu Purva ielā, Sedā, saskaņā ar piestādīto 
tāmi 1969,65 latu apmērā.
3. Apstiprināja grozījumus 2011.gada saistošo no-
teikumu projektā Nr.15/2011 “Par Strenču novada 
domes 2011.gada pamatbudžetu”:

• Ieņēmumu daļu palielināt par 434 814,00 LVL
• Izdevumu daļu palielināt par  434 814,00 LVL
• Naudas līdzekļu atlikums uz perioda beigām 

26 666,00 LVL.
4. Apstiprināt grozījumus saistošo noteikumu pro-
jektā Nr.16/2011 “Par Strenču novada domes 
2011.gada speciālo budžetu”:

• Ieņēmumu daļu palielināt par 6611,00 LVL
• Izdevumu daļu palielināt par  6611,00 LVL
• Naudas līdzekļu atlikums uz perioda beigām  

39800,00 LVL.
5. Apstiprināja Strenču novada pašvaldības 
apbalvojuma “Gada cilvēks” kandidātu izvērtēšanas 
komisijas 09.11.2011. sēdes lēmumu.
6. Izskatīja komunālo jautājumu komitejas lēmumus:

•  par dzīvojamās platības maiņu;
•  par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu.

7. Izskatīja attīstības komitejas lēmumus:
• par nosaukuma piešķiršanu, piekritības un lieto-
 šanas mēŗk noteikšanu zemes vienībām Plāņu 
    pagastā;
• par adreses piešķiršanu zemes gabalam Strenču 
    pilsētā;
• par ēku nosaukumu maiņu un adreses piešķir-
    šanu Plāņu pagastā;
• par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteik- 
   šanu zemes vienībām Jērcēnu pagastā;
•  par īpašuma nosaukuma maiņu;
•  par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības;
•  par zemes nomas līguma slēgšanu;
•  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu.

8. Apstiprināja Strenču novada teritorijas plānojumu 
2012.-2023.gadam.
9. Akceptēja sagatavoto projekta iesniegumu 
“Ūdenssaimniecības attīstība Strenču novada 
Plāņu pagasta Jaunklidža ciemā”, tajā ietvertos 
darbus un finansējuma apjomu atbilstoši projektā 
iekļautajam finansēšanas plānam un projekta budžeta 
kopsavilkumam.

1. Apstiprināja SIA “PROFIN” izstrādāto tehniski 
ekonomisko pamatojumu “Ūdenssaimniecības 
attīstība – rekonstrukcija Sedas pilsētā, 2.etaps”, 
apstiprināja investīciju projekta finanšu plānu un  
investīciju projekta pasākumus.
2. Veica grozījumus Strenču novada pašvaldības 
iestāžu darbinieku amatu vienību atalgojuma sarakstā. 
Noteica ar 2011. gada 8.decembri pašvaldības iestāžu 
darbinieku amatu vienību atalgojuma sarakstā esošai 
otrai štata vietai “elektriķis” 1 slodzi.

/Ar dokumentiem un saistošajiem noteikumiem, 
pēc to apstiprināšanas Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības  ministrijā un domes sēdes 
protokoliem iedzīvotāji var iepazīties Strenču 
novada domē, teritoriālajās pārvaldēs un mājas lapā 
www.strencunovads.lv/Pašvaldība/domes  informācija / 

Kancelejas vadītāja

Visiem zināms, ka Koknesē, Daugavas krastā top 
Likteņdārzs – mūsu tautas kopīgā dāvana Latvijai 100. 
dzimšanas dienā. Šobrīd notiek dārza centrālās daļas –
amfiteātra būvniecība, kuram nepieciešams ļoti daudz 
tumši pelēku laukakmeņu. Tāpēc aicinām ikvienu lauku 
sētas saimnieku, ikvienu Strenču novada iedzīvotāju 
iesaistīties laukakmeņu sarūpēšanā. Akmeņus (20 – 30 
cm diametra) lūdzam nogādāt Strenčos, J.Ziemeļnieka 
ielā 1a (šķiroto atkritumu laukumā), no kurienes tie kopā 
tiks transportēti uz Likteņdārzu.

Strenču politiski represēto biedrības vārdā visiem 
Strenču novada politiski represētajiem un pārējiem novada 
iedzīvotājiem novēlu jaukus, gaišus, mīļus Ziemassvētkus 
un Laimīgu Jauno gadu!

Dzintra Lezdiņa, 
Strenču politiski represēto biedrības priekšsēdētāja

STRENČU POLITISKI REPRESĒTO 
BIEDRĪBA INFORMĒ

Novada dome sēdē 16. novembrī pieņemtie svarīgākie 
lēmumi:

Veiksmīgi aizritējis Strenču novada attīstības pro-
grammas izstrādes pirmais posms. Attīstības programmas 
izstrādātāji SIA “Grupa 93” š.g. 21. novembrī Strenču 
novada domē ir iesnieguši Strenču novada attīstības 
programmas pirmo redakciju. Attīstības programma ietvers 
attīstības prioritātes Strenču novadā laikā no 2013. līdz 
2019. gadam ar ilgtermiņa perspektīvu līdz 2020.gadam. 
Attīstības programma sastāv no šādām sadaļām:

- novada teritorijas pašreizējās situācijas raksturojums 
   un analīze;
- stratēģiskā daļa;
- rīcības plāns;
- attīstības programmas īstenošanas uzraudzības kārtība;
- pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem.

Rudenī noritēja kopīgs darbs programmas izstrādē, 
kurā iesaistījās Strenču novada domes deputāti, pašvaldības
un tās iestāžu darbinieki, uzņēmēji un Strenču novada 
sadarbības partneri, lai izteiktu idejas un sniegtu savu 
redzējumu par Strenču novada turpmāko attīstību. SIA 
”Grupa 93” sadarbībā ar Strenču novada domi organizēja 
sabiedrības līdzdalības pasākumus. Tika rīkotas attīstības 
programmas izstrādes darba grupas sanāksmes un notika 
sazināšanās ar visām programmas izstrādē iesaistītajām 
pusēm. 

Oktobrī notika tematiskās tikšanās dažādu nozaru 
pārstāvjiem šādās jomās:

- uzņēmējdarbība un nodarbinātība;
- izglītība, kultūra un sports;
- sociālie jautājumi un labklājība;
- vides jautājumi.

Attīstības programmas izstrādē tika ņemtas vērā visu 
Strenču novadā esošo apdzīvoto vietu iedzīvotāju intereses,
uzņēmēju un iedzīvotāju aptauju rezultāti. Programmas 
apspriešanā tika izvērtēta esošā situācija visā novadā ko-
pumā, tika izvērtētas katras Strenču novada apdzīvotās 
vietas iedzīvotāju vajadzības un attīstības potenciāls. 
Attīstības programmas apspriešanas sanāksmēs pēc 
iespējas tika iesaistīti pārstāvji no visām Strenču novada 
apdzīvotajām vietām, lai pēc iespējas veicinātu sadarbību 
un izceltu katra pagasta un pilsētas vietējo cilvēku lomu 
novada attīstības ieceru apspriešanā.

Paldies visiem, kas aktīvi iesaistījās novada attīstības 
ieceru apspriešanā! Paldies par atsaucību un sava 
viedokļa izteikšanu! Aicinām uz aktivitāti arī sabiedriskās 
apspriešanas laikā, jo labi izstrādāta attīstības programma 
ir priekšnoteikums turpmāko projektu ieceru īstenošanai 
un novada ilgtspējīgai attīstībai! Kopā mēs varam veidot 
savu dzīves vidi labāku!

Tuvākajā laikā attīstības programmas 1. redakcija tiks 
nodota sabiedriskajai apspriešanai. Ikvienam iedzīvotājam, 
organizācijai un citiem interesentiem būs iespēja sniegt 
savas idejas un priekšlikumus attīstības programmas 
pilnveidošanai.

Strenču novada Attīstības programma tiek izstrādāta 
Eiropas Sociālā fonda līdzfinansētā projekta “Attīstības 
plānošanas kapacitātes paaugstināšana Strenču novadā”, 
Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/086 ietvaros. Projektu 
100% apmērā finansē Eiropas Sociālais fonds un tā ko-
pējās attiecināmās izmaksas ir LVL 20 560,00. 

Sagatavoja: Līga Čukure, Strenču novada domes 
Attīstības un plānošanas departamenta speciāliste

Kopīgi plāno Strenču novada attīstību

Novada dome sēdē 8. decembrī pieņemtie svarīgākie 
lēmumi:

Attīstības programmas izstrādes tematiskā tikšanās – vides jautājumi. Foto: Iveta Ence

Mūsu novada v�stis  • 3

BŪT DAIĻSLIDOŠANĀ! 
BŪT DAIĻSLIDOTĀJAI!

Decembra sākumā kaimiņvalstī Igaunijā, pilsētā 
Tartu norisinājās Ziemassvētku sagaidīšanai veltītas 
daiļslidošanas sacensības “ICE CHRISTMAS” dažāda
vecuma meiteņu un zēnu grupām. Lai piedalītos 
daiļslidošanas sacensībās, uz Tartu devās arī Strenču 
meitene desmitgadīgā Paula Mihailova, kura jau 
piekto gadu uz slidām trenējas Valmieras bērnu sporta 
skolā. Paulas trenere ir daiļslidošanas speciāliste, 
trenere Ligita Vasiļevska.

Sacensībās piedalījās dailslidotāji no Latvijas, 
Igaunijas un Krievijas. Vecuma grupā “Pre Young” 
2001 – 2002. gada meitenēm Paula Mihailova ieguva 
godalgoto trešo vietu. Pati Paula ir gandarīta par 
sasniegto un pirmo izcīnīto kausu.

Janvāra sākumā Paula dosies uz sacensībām 
“Dzintara slida” Rīgā, tāpēc ir ļoti daudz jātrenējas, 
lai sagatavotos jauniem startiem. Par Paulas panā-
kumiem priecājas arī viņas vecāki, radi un draugi. 
Vēlam Paulai labus panākumus turpmākajās sacen-
sībās, labas sekmes mācībās un priecīgus Ziemas-
svētkus! 

Ginta Gailīte, 
Strenču novada sbiedrisko attiecību speciāliste

25. novembrī Jērcēnmuižas izstāžu zālē notika  Jērcēnu 
pagasta bibliotēkas - informācijas centra realizētā  projekta 
“Photovoice stiprina ģimeni un aktivizē sabiedrību” 
izstādes – diskusijas “Mans fotostāsts Strenču novadā” 
atklāšana, un reizē tas arī bija projekta noslēguma  
pasākums. 

Pasākumā piedalījās 9 projekta dalībnieki, novada 
bibliotēku kolēģes, pašvaldības darbinieki, projekta 
sadarbības partneri un interesenti. 

Projekta trīs galvenie mērķi tika sasniegti: 
- lai cilvēki ieraudzītu un atspoguļotu savas kopienas 

stiprās puses un problēmas;
- lai veicinātu nozīmīgu dialogu un zināšanas par 

personīgi un kopienai svarīgiem jautājumiem, 
izmantojot grupu fotogrāfiju diskusijas, šai ziņai ir 
jāsasniedz politikas veidotāji.

- veicināt sociālās pārmaiņas un šis ir īpašs komuni-
kācijas instruments. 

Projekta ieguvumi: projekta dalībniekiem bija iespēja 
apmeklēt profesionāla fotogrāfa vadītus seminārus “Foto 
apmācību kurss iesācējiem”. Gan dalībnieki, gan pasnie-
dzējs nonāca pie vērtīgām atziņām, kas liek uz fotogrāfē-
šanas lietām paskatīties no dažādiem skatu punktiem kā  

amatierim tā profesionālim, bet pamatlietas, lai iegūtu 
kvalitatīvu fotogrāfiju ir vienojošas abiem. No tehniskā 
aprīkojuma bija iespēja iegādāties fotoaparātu, krāsaino 
printeri fotogrāfiju printēšanai, portatīvo datoru. Sagatavots 
arī metodiskais materiāls, kurš kolēģiem un interesentiem 
būs pieejams elektroniskā formā. 

Gribu pateikt paldies visiem projektā iesaistītajiem 
atsaucīgajiem dalībniekiem – Ullai, Undīnei, Rūtai, Vijai, 
Gintai, Vinetai, Signijai, Sandai, Jānim – kas izpildīja 
uzstādītos uzdevumus un palīdzēja sasniegt projekta 
mērķi. Paldies visiem, kas atsaucās aicinājumam piedalī-
ties izstādes – diskusijas atklāšanā un izteica interesantās 
un vērtīgās atziņas un komentārus par iespējamo projekta 
metodes pielietojumu nākotnē novada pasākumu daudz-
veidošanā.

Projekts tika realizēts “Apmācību programmas 
līderiem un inovatoriem” ietvaros ar Mortensona centra 
(ASV) un projekta “Trešais tēva dēls” atbalstu  un kopā 
sadarbojoties – Jērcēnu, Staiceles, Brocēnu un Viesatu 
bibliotēkām.

 Jērcēnu pagasta bibliotēkas – informācijas centra 
vadītāja – projekta koordinatore Ilvija Ķimse

IZSTĀDE – DISKUSIJA “MANS FOTOSTĀSTS 

Paula Mihailova ar savu iegūto pirmo kausuProjekta koordinatore Ilvija Ķimse

ZIŅAS NO PLĀŅU 
PAGASTA BIBLIOTĒKAS

Vēl brīdis un visi kopā varēsim atskatīties uz 
aizgājušo gadu. Plāņu pagasta bibliotēkā  – vislielāko 
prieku sagādājušas  jaunās grāmatas. Par jaunajām 
grāmatām priecīgi gan pieaugušie, gan bērni. Patei-
coties sponsoriem Grāmatu svētkos, dāvinājumiem 
un iepirktām par pašvaldības līdzekļiem bibliotēka 
šogad ir ieguvusi jaunu grāmatu krājumu.

Liels paldies par dāvinātajām grāmatām z/s Ozoli.
Dāvinājums – Apine I. “Tautas un dabas lī-

dzekļi bērna veselībai,” Fiļa O. “Ēdiens, kas ārstē
stresu”, grāmatiņa bērniem - Bēe S. “Troļļi. Mans 
vai Tavs”, Klimovičš A. “Personiskā Latvija”.

Vēlreiz paldies Jānim Siliņam, Nikolajam 
Timofejevam, Armandam Rezgalim, Mārim Pujam, 
T. Zavadskas privātfirmai par finansiālo un mate-
riālo atbalstu Strenču, Smiltenes un Valkas novadu 
Grāmatu svētkos! 

Paldies Strenču domei par ļoti skaisto grāmatu- 
Citādā Latvija.

Tieši ar Jūsu visu atbalstu tika papildināts grāmatu 
krājums Plāņu pagasta bibliotēkā.

Ar jaunajām grāmatām varat iepazīties bibliotēkas
darba laikā.

Plāņu pagasta bibliotēkas vadītāja- 
Daina

Svētku pasākumā koncertēja Doma kora skolas meiteņu 
koris Airas Birziņas vadībā

Svinīgais pasākums 18. novembrī

IEIESIM JAUNAJĀ GADĀ BEZ PARĀDIEM!
Cienījamie, nekustamā īpašuma nodokļa maksātāji! Tuvojas gada nogale, laiks pārdomāt, kas vēl jāpagūst 

paveikt vecajā gadā. Tas attiecas arī nenokārtotām saistībām ar pašvaldību, tai skaitā nekustamā īpašuma nodokļa 
maksājumiem.

Tiem, kas dažādu iemeslu dēļ vēl nav samaksājuši nekustamā īpašuma nodokli, lūdzu to samaksāt līdz gada 
beigām un neatlikt parādus uz jauno gadu!

Kārlis Kārkliņš, nekustamā īpašuma nodokļa administrators.

Strenču novada domes apbalvojuma 
“Gada cilvēks 2011” saņēmēji



2 •  Mūsu novada v�stis

NOVADA 
DOMES ZIŅAS

1. Izdarīja grozījumus Strenču novada domes 
2011.gada 21.septembra saistošajos noteikumos 
Nr.12/2011 “Par kārtību, kādā Strenču novada domes 
amatpersonas un darbinieki izmanto pašvaldības 
mantu un finanšu resursus”.
2. Nolēma veikt 2011.gadā ielu apgaismojuma 
renovēšanu Purva ielā, Sedā, saskaņā ar piestādīto 
tāmi 1969,65 latu apmērā.
3. Apstiprināja grozījumus 2011.gada saistošo no-
teikumu projektā Nr.15/2011 “Par Strenču novada 
domes 2011.gada pamatbudžetu”:

• Ieņēmumu daļu palielināt par 434 814,00 LVL
• Izdevumu daļu palielināt par  434 814,00 LVL
• Naudas līdzekļu atlikums uz perioda beigām 

26 666,00 LVL.
4. Apstiprināt grozījumus saistošo noteikumu pro-
jektā Nr.16/2011 “Par Strenču novada domes 
2011.gada speciālo budžetu”:

• Ieņēmumu daļu palielināt par 6611,00 LVL
• Izdevumu daļu palielināt par  6611,00 LVL
• Naudas līdzekļu atlikums uz perioda beigām  

39800,00 LVL.
5. Apstiprināja Strenču novada pašvaldības 
apbalvojuma “Gada cilvēks” kandidātu izvērtēšanas 
komisijas 09.11.2011. sēdes lēmumu.
6. Izskatīja komunālo jautājumu komitejas lēmumus:

•  par dzīvojamās platības maiņu;
•  par deklarētās dzīvesvietas anulēšanu.

7. Izskatīja attīstības komitejas lēmumus:
• par nosaukuma piešķiršanu, piekritības un lieto-
 šanas mēŗk noteikšanu zemes vienībām Plāņu 
    pagastā;
• par adreses piešķiršanu zemes gabalam Strenču 
    pilsētā;
• par ēku nosaukumu maiņu un adreses piešķir-
    šanu Plāņu pagastā;
• par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteik- 
   šanu zemes vienībām Jērcēnu pagastā;
•  par īpašuma nosaukuma maiņu;
•  par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības;
•  par zemes nomas līguma slēgšanu;
•  par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu.

8. Apstiprināja Strenču novada teritorijas plānojumu 
2012.-2023.gadam.
9. Akceptēja sagatavoto projekta iesniegumu 
“Ūdenssaimniecības attīstība Strenču novada 
Plāņu pagasta Jaunklidža ciemā”, tajā ietvertos 
darbus un finansējuma apjomu atbilstoši projektā 
iekļautajam finansēšanas plānam un projekta budžeta 
kopsavilkumam.

1. Apstiprināja SIA “PROFIN” izstrādāto tehniski 
ekonomisko pamatojumu “Ūdenssaimniecības 
attīstība – rekonstrukcija Sedas pilsētā, 2.etaps”, 
apstiprināja investīciju projekta finanšu plānu un  
investīciju projekta pasākumus.
2. Veica grozījumus Strenču novada pašvaldības 
iestāžu darbinieku amatu vienību atalgojuma sarakstā. 
Noteica ar 2011. gada 8.decembri pašvaldības iestāžu 
darbinieku amatu vienību atalgojuma sarakstā esošai 
otrai štata vietai “elektriķis” 1 slodzi.

/Ar dokumentiem un saistošajiem noteikumiem, 
pēc to apstiprināšanas Vides aizsardzības un 
reģionālās attīstības  ministrijā un domes sēdes 
protokoliem iedzīvotāji var iepazīties Strenču 
novada domē, teritoriālajās pārvaldēs un mājas lapā 
www.strencunovads.lv/Pašvaldība/domes  informācija / 

Kancelejas vadītāja

Visiem zināms, ka Koknesē, Daugavas krastā top 
Likteņdārzs – mūsu tautas kopīgā dāvana Latvijai 100. 
dzimšanas dienā. Šobrīd notiek dārza centrālās daļas –
amfiteātra būvniecība, kuram nepieciešams ļoti daudz 
tumši pelēku laukakmeņu. Tāpēc aicinām ikvienu lauku 
sētas saimnieku, ikvienu Strenču novada iedzīvotāju 
iesaistīties laukakmeņu sarūpēšanā. Akmeņus (20 – 30 
cm diametra) lūdzam nogādāt Strenčos, J.Ziemeļnieka 
ielā 1a (šķiroto atkritumu laukumā), no kurienes tie kopā 
tiks transportēti uz Likteņdārzu.

Strenču politiski represēto biedrības vārdā visiem 
Strenču novada politiski represētajiem un pārējiem novada 
iedzīvotājiem novēlu jaukus, gaišus, mīļus Ziemassvētkus 
un Laimīgu Jauno gadu!

Dzintra Lezdiņa, 
Strenču politiski represēto biedrības priekšsēdētāja

STRENČU POLITISKI REPRESĒTO 
BIEDRĪBA INFORMĒ

Novada dome sēdē 16. novembrī pieņemtie svarīgākie 
lēmumi:

Veiksmīgi aizritējis Strenču novada attīstības pro-
grammas izstrādes pirmais posms. Attīstības programmas 
izstrādātāji SIA “Grupa 93” š.g. 21. novembrī Strenču 
novada domē ir iesnieguši Strenču novada attīstības 
programmas pirmo redakciju. Attīstības programma ietvers 
attīstības prioritātes Strenču novadā laikā no 2013. līdz 
2019. gadam ar ilgtermiņa perspektīvu līdz 2020.gadam. 
Attīstības programma sastāv no šādām sadaļām:

- novada teritorijas pašreizējās situācijas raksturojums 
   un analīze;
- stratēģiskā daļa;
- rīcības plāns;
- attīstības programmas īstenošanas uzraudzības kārtība;
- pārskats par sabiedrības līdzdalības pasākumiem.

Rudenī noritēja kopīgs darbs programmas izstrādē, 
kurā iesaistījās Strenču novada domes deputāti, pašvaldības
un tās iestāžu darbinieki, uzņēmēji un Strenču novada 
sadarbības partneri, lai izteiktu idejas un sniegtu savu 
redzējumu par Strenču novada turpmāko attīstību. SIA 
”Grupa 93” sadarbībā ar Strenču novada domi organizēja 
sabiedrības līdzdalības pasākumus. Tika rīkotas attīstības 
programmas izstrādes darba grupas sanāksmes un notika 
sazināšanās ar visām programmas izstrādē iesaistītajām 
pusēm. 

Oktobrī notika tematiskās tikšanās dažādu nozaru 
pārstāvjiem šādās jomās:

- uzņēmējdarbība un nodarbinātība;
- izglītība, kultūra un sports;
- sociālie jautājumi un labklājība;
- vides jautājumi.

Attīstības programmas izstrādē tika ņemtas vērā visu 
Strenču novadā esošo apdzīvoto vietu iedzīvotāju intereses,
uzņēmēju un iedzīvotāju aptauju rezultāti. Programmas 
apspriešanā tika izvērtēta esošā situācija visā novadā ko-
pumā, tika izvērtētas katras Strenču novada apdzīvotās 
vietas iedzīvotāju vajadzības un attīstības potenciāls. 
Attīstības programmas apspriešanas sanāksmēs pēc 
iespējas tika iesaistīti pārstāvji no visām Strenču novada 
apdzīvotajām vietām, lai pēc iespējas veicinātu sadarbību 
un izceltu katra pagasta un pilsētas vietējo cilvēku lomu 
novada attīstības ieceru apspriešanā.

Paldies visiem, kas aktīvi iesaistījās novada attīstības 
ieceru apspriešanā! Paldies par atsaucību un sava 
viedokļa izteikšanu! Aicinām uz aktivitāti arī sabiedriskās 
apspriešanas laikā, jo labi izstrādāta attīstības programma 
ir priekšnoteikums turpmāko projektu ieceru īstenošanai 
un novada ilgtspējīgai attīstībai! Kopā mēs varam veidot 
savu dzīves vidi labāku!

Tuvākajā laikā attīstības programmas 1. redakcija tiks 
nodota sabiedriskajai apspriešanai. Ikvienam iedzīvotājam, 
organizācijai un citiem interesentiem būs iespēja sniegt 
savas idejas un priekšlikumus attīstības programmas 
pilnveidošanai.

Strenču novada Attīstības programma tiek izstrādāta 
Eiropas Sociālā fonda līdzfinansētā projekta “Attīstības 
plānošanas kapacitātes paaugstināšana Strenču novadā”, 
Nr.1DP/1.5.3.2.0/10/APIA/VRAA/086 ietvaros. Projektu 
100% apmērā finansē Eiropas Sociālais fonds un tā ko-
pējās attiecināmās izmaksas ir LVL 20 560,00. 

Sagatavoja: Līga Čukure, Strenču novada domes 
Attīstības un plānošanas departamenta speciāliste

Kopīgi plāno Strenču novada attīstību

Novada dome sēdē 8. decembrī pieņemtie svarīgākie 
lēmumi:

Attīstības programmas izstrādes tematiskā tikšanās – vides jautājumi. Foto: Iveta Ence

Mūsu novada v�stis  • 3

BŪT DAIĻSLIDOŠANĀ! 
BŪT DAIĻSLIDOTĀJAI!

Decembra sākumā kaimiņvalstī Igaunijā, pilsētā 
Tartu norisinājās Ziemassvētku sagaidīšanai veltītas 
daiļslidošanas sacensības “ICE CHRISTMAS” dažāda
vecuma meiteņu un zēnu grupām. Lai piedalītos 
daiļslidošanas sacensībās, uz Tartu devās arī Strenču 
meitene desmitgadīgā Paula Mihailova, kura jau 
piekto gadu uz slidām trenējas Valmieras bērnu sporta 
skolā. Paulas trenere ir daiļslidošanas speciāliste, 
trenere Ligita Vasiļevska.

Sacensībās piedalījās dailslidotāji no Latvijas, 
Igaunijas un Krievijas. Vecuma grupā “Pre Young” 
2001 – 2002. gada meitenēm Paula Mihailova ieguva 
godalgoto trešo vietu. Pati Paula ir gandarīta par 
sasniegto un pirmo izcīnīto kausu.

Janvāra sākumā Paula dosies uz sacensībām 
“Dzintara slida” Rīgā, tāpēc ir ļoti daudz jātrenējas, 
lai sagatavotos jauniem startiem. Par Paulas panā-
kumiem priecājas arī viņas vecāki, radi un draugi. 
Vēlam Paulai labus panākumus turpmākajās sacen-
sībās, labas sekmes mācībās un priecīgus Ziemas-
svētkus! 

Ginta Gailīte, 
Strenču novada sbiedrisko attiecību speciāliste

25. novembrī Jērcēnmuižas izstāžu zālē notika  Jērcēnu 
pagasta bibliotēkas - informācijas centra realizētā  projekta 
“Photovoice stiprina ģimeni un aktivizē sabiedrību” 
izstādes – diskusijas “Mans fotostāsts Strenču novadā” 
atklāšana, un reizē tas arī bija projekta noslēguma  
pasākums. 

Pasākumā piedalījās 9 projekta dalībnieki, novada 
bibliotēku kolēģes, pašvaldības darbinieki, projekta 
sadarbības partneri un interesenti. 

Projekta trīs galvenie mērķi tika sasniegti: 
- lai cilvēki ieraudzītu un atspoguļotu savas kopienas 

stiprās puses un problēmas;
- lai veicinātu nozīmīgu dialogu un zināšanas par 

personīgi un kopienai svarīgiem jautājumiem, 
izmantojot grupu fotogrāfiju diskusijas, šai ziņai ir 
jāsasniedz politikas veidotāji.

- veicināt sociālās pārmaiņas un šis ir īpašs komuni-
kācijas instruments. 

Projekta ieguvumi: projekta dalībniekiem bija iespēja 
apmeklēt profesionāla fotogrāfa vadītus seminārus “Foto 
apmācību kurss iesācējiem”. Gan dalībnieki, gan pasnie-
dzējs nonāca pie vērtīgām atziņām, kas liek uz fotogrāfē-
šanas lietām paskatīties no dažādiem skatu punktiem kā  

amatierim tā profesionālim, bet pamatlietas, lai iegūtu 
kvalitatīvu fotogrāfiju ir vienojošas abiem. No tehniskā 
aprīkojuma bija iespēja iegādāties fotoaparātu, krāsaino 
printeri fotogrāfiju printēšanai, portatīvo datoru. Sagatavots 
arī metodiskais materiāls, kurš kolēģiem un interesentiem 
būs pieejams elektroniskā formā. 

Gribu pateikt paldies visiem projektā iesaistītajiem 
atsaucīgajiem dalībniekiem – Ullai, Undīnei, Rūtai, Vijai, 
Gintai, Vinetai, Signijai, Sandai, Jānim – kas izpildīja 
uzstādītos uzdevumus un palīdzēja sasniegt projekta 
mērķi. Paldies visiem, kas atsaucās aicinājumam piedalī-
ties izstādes – diskusijas atklāšanā un izteica interesantās 
un vērtīgās atziņas un komentārus par iespējamo projekta 
metodes pielietojumu nākotnē novada pasākumu daudz-
veidošanā.

Projekts tika realizēts “Apmācību programmas 
līderiem un inovatoriem” ietvaros ar Mortensona centra 
(ASV) un projekta “Trešais tēva dēls” atbalstu  un kopā 
sadarbojoties – Jērcēnu, Staiceles, Brocēnu un Viesatu 
bibliotēkām.

 Jērcēnu pagasta bibliotēkas – informācijas centra 
vadītāja – projekta koordinatore Ilvija Ķimse

IZSTĀDE – DISKUSIJA “MANS FOTOSTĀSTS 

Paula Mihailova ar savu iegūto pirmo kausuProjekta koordinatore Ilvija Ķimse

ZIŅAS NO PLĀŅU 
PAGASTA BIBLIOTĒKAS

Vēl brīdis un visi kopā varēsim atskatīties uz 
aizgājušo gadu. Plāņu pagasta bibliotēkā  – vislielāko 
prieku sagādājušas  jaunās grāmatas. Par jaunajām 
grāmatām priecīgi gan pieaugušie, gan bērni. Patei-
coties sponsoriem Grāmatu svētkos, dāvinājumiem 
un iepirktām par pašvaldības līdzekļiem bibliotēka 
šogad ir ieguvusi jaunu grāmatu krājumu.

Liels paldies par dāvinātajām grāmatām z/s Ozoli.
Dāvinājums – Apine I. “Tautas un dabas lī-

dzekļi bērna veselībai,” Fiļa O. “Ēdiens, kas ārstē
stresu”, grāmatiņa bērniem - Bēe S. “Troļļi. Mans 
vai Tavs”, Klimovičš A. “Personiskā Latvija”.

Vēlreiz paldies Jānim Siliņam, Nikolajam 
Timofejevam, Armandam Rezgalim, Mārim Pujam, 
T. Zavadskas privātfirmai par finansiālo un mate-
riālo atbalstu Strenču, Smiltenes un Valkas novadu 
Grāmatu svētkos! 

Paldies Strenču domei par ļoti skaisto grāmatu- 
Citādā Latvija.

Tieši ar Jūsu visu atbalstu tika papildināts grāmatu 
krājums Plāņu pagasta bibliotēkā.

Ar jaunajām grāmatām varat iepazīties bibliotēkas
darba laikā.

Plāņu pagasta bibliotēkas vadītāja- 
Daina

Svētku pasākumā koncertēja Doma kora skolas meiteņu 
koris Airas Birziņas vadībā

Svinīgais pasākums 18. novembrī

IEIESIM JAUNAJĀ GADĀ BEZ PARĀDIEM!
Cienījamie, nekustamā īpašuma nodokļa maksātāji! Tuvojas gada nogale, laiks pārdomāt, kas vēl jāpagūst 

paveikt vecajā gadā. Tas attiecas arī nenokārtotām saistībām ar pašvaldību, tai skaitā nekustamā īpašuma nodokļa 
maksājumiem.

Tiem, kas dažādu iemeslu dēļ vēl nav samaksājuši nekustamā īpašuma nodokli, lūdzu to samaksāt līdz gada 
beigām un neatlikt parādus uz jauno gadu!

Kārlis Kārkliņš, nekustamā īpašuma nodokļa administrators.

Strenču novada domes apbalvojuma 
“Gada cilvēks 2011” saņēmēji



4 •  Mūsu novada v�stis

 MŪSU NOVADA VĒSTIS
Strenču novada pašvaldības informatīvais izdevums. Tirāža – 1800 eks.

Par skaitļu un faktu pareizību atbild rakstu autori.
Materiālus apkopoja Strenču novada sabiedrisko attiecību speciāliste Ginta Gailīte,

tālr. 64715660, mob.t. 26312250, e-pasts: ginta.gailite@strencunovads.lv

Dzīvoklis pirms remonta

PATEICĪBAS
Vēlamies izteikt pateicību Strenču novada domei, 

priekšsēdētājam Jānim Pētersonam un atbildīgajiem 
speciālistiem, kuri rūpējās par apgaismojuma atjauno-
šanu Purva ielā Sedā. Mēs šos uzlabojumus gaidījām 
ļoti un tagad esam priecīgi par šo dāvanu pirms 
Ziemassvētkiem.

Purva ielas iedzīvotāji

♦  ♦  ♦  ♦  ♦

Dzīvoklis pēc remonta

PAR PALĪDZĪBU TRŪCĪGAI ĢIMENEIPAR VAS LATVIJAS 
PASTS DARBĪBU 

2012. GADĀ
Vēlamies Jūs informēt, ka sakarā ar VAS 

Latvijas Pasts (turpmāk – Latvijas Pasts) pāreju 
uz piecu dienu darba nedēļu no 2012. gada 01. 
janvāra pasta sūtījumu piegāde klientiem tiks 
nodrošināta no pirmdienas līdz piektdienai. Tas 
notiek saskaņā ar Eiropas savienības direktīvām 
un latvijas Republikas normatīvajiem aktiem, kas 
nosaka obligātu universālā pasta pakalpojuma 
nodrošināšanu piecas darba dienas nedēļā.

Piecu darba dienu piegāde vienlaikus ar paša 
Latvijas Pasta izdevumu vēl lielāku optimizāciju, 
neskatoties uz pieaugošajām degvielas un elektrības 
cenām, jau trešo gadu pēc kārtas ļauj saglabāt 
nemainīgus piegādes tarifus tādā segmentā kā preses 
izdevumu piegāde un šīs piecas darba dienas nedēļā 
turpināt kvalitatīvu universālā pasta pakalpojuma 
sniegšanu visā Latvijas teritorijā.

Atbilstoši Latvijas Pasta darbības principiem no 
2012. gada pasta sūtījumu piegāde ikvienam klien-
tam – gan fiziskai, gan juridiskai personai – tiks 
nodrošināta piecas darba dienas nedēļā: no pirm-
dienas līdz piektdienai. Latvijas Pasts aicina klientus 
īpašu uzmanību pievērst pasta pakalpojumu vietās 
izvietotajai informācijai par A klases vēstuļu nosūtī-
šanas laiku.

Sakarā ar Latvijas Pasta darbības izmaiņām no 
2012. gada 01. janvāra tiks grozīts darba laiks ko-
pumā 365 pasta nodaļās visos Latvijas reģionos. 
Daļai pasta nodaļu, kas jau tagad strādā tikai pie-
cas dienas nedēļā, līdzšinējā brīvā diena – pirmdiena 
– tiks pārcelta uz sestdienu, bet daļa pāries no sešu 
darba dienu darba nedēļas uz piecām darba dienām 
ar brīvdienām sestdienās, svētdienās.

Strenču pasta nodaļa, Strenčos, Pulkveža Zemitāna 
ielā 5, Strenču novads, LV 4730 strādās:

P. 8:00 – 13:30
O. 8:00 – 15:00
T. 8:00 – 15:00
C. 8:00 – 15:00
P. 8:00 – 15:00
S. –
Sv. –

Jaunjērcēnu pasta nodaļa, Trešā māja, Jērcēnu 
pagasts, Strenču novads, LV 4715 strādās:

P. 9:00 – 12:30
O. 8:00 – 12:30
T. 8:00 – 12:30
C. 8:00 – 12:30
P. 8:00 – 12:30
S. –
Sv. –

Plāņu pasta nodaļa, Skolas iela 2, Plāņi, Plāņu 
pag., Strenču nov., LV-4727 strādās:

P. 9:00 – 12:30
O. 9:00 – 12:30
T. 9:00 – 12:30
C. 9:00 – 12:30
P. 9:00 – 12:30
S. –
Sv. –

Sedas pasta nodaļa, Skolas laukums 1, Seda, 
Strenču nov., LV-4728 strādās:

P. 8:00 – 13:30
O. 8:00 – 15:00
T. 8:00 – 15:00
C. 8:00 – 15:00
P. 8:00 – 15:00
S. –
Sv. –

VAS Latvijas Pasts

Pavasara sākumā tika izsludināts uzaicinājums novada 
uzņēmējiem un privātpersonām materiāli palīdzēt sakārtot 
sadzīves apstākļus trīsistabu dzīvoklī, kur mitinās māte ar 
sešiem bērniem, no kuriem četri ir nepilngadīgi. Ģimenē 
vienīgais iztikas ienākums ir garantētais minimālais 
ienākums un valsts ģimenes pabalsts. Šobrīd dzīvoklis ir 
izremontēts un nodots ģimenei.

Strenču novada bāriņtiesa izsaka lielu pateicību 
Strenču novada domei un ziedotājiem par ieguldīto 
materiālo atbalstu, kuri ziedoja ne tikai naudas līdzekļus, 

bet arī nepieciešamos sadzīves priekšmetus un materiālus 
remontam. Liels paldies ir sakāms labajiem darba rūķiem 
Viktoram Kudinovam un Aivaram Mateusam, kuru 
neatlaidīgā darba rezultātā bērniem ir sakārtota vide. 
Ceru, ka ģimene to novērtēs, turpmāk saudzēs un uzturēs 
kārtībā, kā arī dos savu ieguldījumu apkārtnes sakārtošanā.

Ina Neimane, 
Strenču novada bāriņtiesas priekšsēdētāja

Jērcēnu tautas nams aicina 
uz gada nogales dzirkstošāko balli Jērcēnmuižā

2011. gada 30. decembrī plkst. 21.00
Par muzikālo noformējumu rūpēsies 

grupa “Pusnakts”
Darbosies foto salons /Fotogrāfijas diskā būs 

iespējams iegādāties balles laikā/
Ieeja Ls 1,-

Kas strādā ar mīlestību, 
tas rada poēziju katrā darbā...

Pateicība Strenču pilsētas bibliotēkas vadītājai 
MARINAI VDOVIČENKO par nesavtīgo palīdzību 
un sava laika ziedošanu, palīdzot sagatavot apjomīgus 
darbus datorrakstā. Paldies, Marina!

Māra Larionova

JAUNĀ GADA SAGAIDĪŠANA STRENČU NOVADĀ
31. decembrī no plkst. 23:30 aicinām novada iedzīvotājus pulcēties Strenču pilsētas centrā pie Ziemassvētku 

egles, lai kopā sagaidītu Jauno, 2012. gadu. Ikvienam būs iespēja izkalt savu Strenču novada laimes monētu un 
pie kopīga ugunskura iemalkot karstu upeņu dzērienu. Laimes iedzīvotājiem vēlēs Strenču novada domes 
priekšsēdētājs Jānis Pētersons, kopā priecāsimies par salūtu, bet pēc salūta dosimies uz Jaungada balli Strenču 
kultūras namā. Muzicēs grupa “Papardes zieds”, ieeja uz balli Ls 1,-.

1. janvārī plkst. 00:30 Jaungada sagaidīšana notiks Sedā. Pilsētas iedzīvotāji tiek aicināti uz diskotēku. 
Ieeja uz diskotēku Ls 0,50.

UZMANĪBU!
27. decembrī plkst.17:30 

Strenču novada vidusskolā 
notiks angļu valodas kursu ievadnodarbība.

Sakarā ar nelielo apmeklētāju skaitu pagājušajā
gadā, šogad Ziemassvētku pasākums pensionāriem 
26. decembrī nenotiks. Tā vietā tiks piedāvāts cita 
veida pasākums pavasarī. Lai gaiši un priecīgi visiem 
Ziemassvētki ģimenēs, kopā ar saviem mīļajiem un 
tuviniekiem! Labprāt uzklausīsim Jūsu priekšlikumus 
un ierosinājumus!

Strenču novada kultūras centrs

PENSIONĀRIEM


